РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Батайской городской Думы от 16.12.2021 № 164
«Об    утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации  муниципального имущества города
Батайска на  2022 год и на плановый   период  2023
и 2024 годов»
            Принято

Батайской городской Думой                                                             « 29 »  июня  2022 года
 ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума  решила:

1. Внести  в  приложение к  решению  Батайской  городской  Думы  от 16.12.2021             № 164  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) в  пункте 1 раздела II:
       а)  исключить  позицию 1.

 2)  пункт 3 раздела II:

а) дополнить позицией 2,  изложив ее в следующей редакции:
	2.
	Нежилое помещение
	Ростовская область,

г. Батайск,

ул. М. Горького, № 489/ул. Балашова, № 39
	31,9
	Нежилое помещение, 1965 года постройки. Наружные стены кирпичные, полы деревянные, окна одинарные глухие
Объект приватизации находится на земельном участке 151/1000 доли от земельного участка общей площадью 834,5 кв. м
(нежилое)
	2 полугодие

2. Возложить организацию исполнения настоящего решения на Комитет по управлению  имуществом  города  Батайска.
 3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска «Батайск  официальный».
             4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету города местным налогам и сборам муниципальной собственности.
             5. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.

Председатель

Батайской  городской  Думы-

глава     города    Батайска                                                                                   И.Ю. Любченко
г. Батайск
« 29 »  июня  2022 года
№  215
Лист согласования прилагается:
PAGE
2